MERiH

L-FIT M3P MONTAJ HARITASI | L-FIT M3P ASSEMBLY MAP | KAPTA YCTAHOBKH L-FIT M3P | L-FIT M3P gpaai 4k sha

L-FIT

KABIN KAPILARI | CAR DOORS | IBEPU KABIHBI | 33\ () 5ol

MEKANIZMA VE PANEL MONTAJI | MECHANISM AND PANEL ASSEMBLY | MEXAHV3M U CBOPKA MAHEIN | 431y da jl (o 53

7

NS

DETAIL A
LETANb A

Ayl

DETAY B

/ 10 \
/ % \
& S
| |
| 10 L “
SN
\ /
\ /
\, /
. ///
PANEL US
TOP OF THE PANEL
MAHESb BEPXHSIS

g lal 2 g

\
\

\ 1

\ 118
1Mo~

\\

PANEL ALT
BOTTOM OF THE PANEL
MNAHENb HMXHAA

Afiall da gl

Giincel dokiimanlar i¢in www.merihasansor.com adresini ziyaret ediniz!
See www.merihasansor.com for the contemporary files!
Mocetute cainT www.merihasansor.com Ans nonyYeHnst akTyanbHbIX 4OKyMeHTOB!

A4 ! o ww merhasansor.com s s 8
25 PR}

MH-39 / Yayin Tarihi : 14.12.2022 / Revizyon No : 02 / Revizyon Tarihi : 03.10.2023

Her turlli degisiklik hakki saklidir. / All changes are reserved.

Sayfa | Page | CtpaHnua | daiuall :

Bce BUAbI UBMEHEHWI1 3ape3epBUPOBaHbI.

01 -‘\L,i;.a\_)g,\iﬂlﬂ)i'&-;



I
~ MERIH

L-FIT M3P MONTAJ ELEMANLARI | L-FIT M3P ASSEMBLY KIT | L-FIT M3P MOHTAXKHDIE 3IEMEHTBI | L-FIT M3P graaill jualic

L-FT

KABIN KAPILARI | CAR DOORS | BEPU KABUHbI | cisisl Jisi

ve Panel Montaj EI 1| M ism and Panel A Kit | MEXAHU3M 1 anemenTb! kpenneHus naHeny | 491 dasll) gand palic
NUMARA RESIM ADI DEMONTE KULLANILAN ALAN AGIKLAMA
NUMBER PICTURE NAME DISASSEMBLE MONTE USAGE AREA NOTES
KOnuyecTso KAPTUHA nms PA3BEOPKA WUCNONb3YEMASA NNoLwAdb OBbACHEHUE
AN 5 peal) o] Lsis Aasiiual) daluall s
MEKANIZMA BAGLANTI AYAGI Mekanizma montajinda 2 adet
CAR DOOR SUPPORT 2 pieces assembly to mechanism
1 MEXAHW3M COEANHUTETIbHAS - 2
B cbope mMexaHu3ma 2 wwT.
HQ)KKA 2 ) 5 4 i
Wiy O i
M8x18 FLANSLI CIVATA Mekanizma montajinda 4 adet
) & M8x18 FLANGED BOLT ) 4 |4 pieces assembly to mechanism
M8x18 BONT C ®NNAHLIEM B cbope MexaHuama 4 wr.
Aall Adle Aa s ilie M8X18 430 gpaad (B Ak
3/8 KALIN PUL Kabin {izeri montajda 4 adet
3 (- 3/8 THICK FLAT WASHER R 8 4 pieces for assembly on top of car
N’ 3/8 TONCTAA NEYATb Ha wkacHom MoHTaxe 4 wr.
Ll (i) 4la(3/8) 4 Rl G sila gaans b Aald
M10x25 TAVA CIVATA Kabin izeri montajda 4 adet
4 % M10x25 SQUARE NECK BOLT : 4 4 pieces for assembly on top of car
BONT M10x25 MOAA0H Ha wkacdHom MoHTaxe 4 wT.
el £ 5 M10%25 40 Gle ant G AaLd
M10 SOMUN Kabin (izeri montajda 4 adet
5 @ M10 NUT : 4 4 pieces for assembly on top of car
FAVIKA M10 Ha wkadHom MoHTaxe 4 wT.
il sa M10 4 LSl 3 sl s (B Aadd
KARE PUL Kabin izeri montajda 4 adet
6 SQUARE WASHER : 4 4 pieces for assembly on top of car
KBALPATHAA MEYATb Ha wkadHom MoHTaxe 4 wT.
43S (b)) Adls 4 LSl 3 sl pand (A Aadd
(M8x15) ALTIKOSE CIVATA Aliiminyum esik montajinda 2 adet
7 % HEX CAP BOLT B Py Py 2 pieces Assembly to aluminium sill
(M8x15) LWECTUIPAHHbIV BONT B aniomuH1eBoM kpenneHnun nopora 2 L.
Lol 25150 2 (MBx15) A i) e e
M8 FLANSLI SOMUN Aliiminyum esik montajinda 2 adet
8 ‘ M8 FLANGED NU:I' Py Py 2 pieces Assembly to aluminium sill
OJIAHLIEBAA FAVIKA M8 B antomuH1eBoM kpenneHnun nopora 2 LW,
JUSERSR PR PN V] AakiD il e et b
PANEL AYAR CIVATASI Panel montajinda 6 adet
9 & PANEL ADJUSTMENT BOLTBEONT 6 6 6 pieces Assembly to panel
PEFYNVPOBKW MAHENN B naHenbHOM MoHTaxe 6 wr.
dall s 2 5 Gk 6 dalll et 3
M12 FLANSLI SOMUN Panel montajinda 6 adet
10 G M12 FLANGED NyT 6 6 6 pieces Assembly to panel
OJIAHLIEBAA FAVIKA M12 B naHensHoM MoHTaxe 6 wT.
el el g A sea M12 Ak 6 daslll ans &
KELEBEK SETI
"(Plastik kelebek, mile takili gider.)"
PANEL GUIDE SHOES
X "(The Shaft on the plastic guide Panel montajinda 6 adet
11 m shoes.)" 6 6 6 pieces Assembly to panel
GUIDE SHOESHABOP BABOYKA B naHenbHOM MoHTaxe 6 wr.
"(Mnactukosas 6abouka Aok 6 Aol s
npukpennena k sany.)"
L2l de s
(Sl Jils LY e e )"
SERVIS KILIDI ANAHTARI . .
( EMERGENCY OPENING KEY Sg:li‘}iﬂ::ar;‘zcmh:r:g”m
12 CEPBUCHbIV BbIKITIOYATE b - 2

BJTOKUPOBKU
Aexdll J8 ~lie

TONbKO ANs MexaHu3ma
LY Jal e e

BS-62 / Yayin Tarihi : 14.12.2022 / Revizyon No : 02 / Revizyon Tarihi : 03.10.2023
Her tirli degisikik hakki sakiidir. Subject to change without notice.
BCe B MIMEHEHW/] 3ADE3EPBUPOBaHSI. | 4k sine & il ¢ 5] goan

Sayfa | Page | Crpasmual asisl : 01

resini ziyaret ediniz!

Giincel dokiimanlar igin www.merih:
i for

oo

"

COM AN MOMYNEHNS aKTyanbHS!

s 2
5423 A, merihasansor. comesid &) e




	Sheets and Views
	L FIT-M3P KABİN KAPISI MONTAJ HARİTASI-Layout1


